

# Pronto Pizza IVS

Stationsvej 1  
5560 Aarup

Årsrapport  
19. oktober 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

13/09/2020

Mohammad Ajmal Noori  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Pronto Pizza IVS  
Stationsvej 1  
5560 Aarup

CVR-nr: 39961024

Regnskabsår: 19/10/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018-19 udgør 16 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 19. okt. 2018 - 31. dec. 2019

|   | Note | 2018/19<br>kr. |
|---|------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....                   |      | <b>155.982</b> |
| Personaleomkostninger .....                   |      | -132.241       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> ..... |      | <b>23.741</b>  |
| Øvrige finansielle omkostninger .....         |      | -2.997         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....       |      | <b>20.744</b>  |
| Skat af årets resultat .....                  | 1    | -4.564         |
| <b>Årets resultat</b> .....                   |      | <b>16.180</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |                |
| Overført resultat .....                       |      | 16.180         |
| <b>I alt</b> .....                            |      | <b>16.180</b>  |

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

|   | Note | 2018/19<br>kr. |
|---|------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ..... |      | 14.280         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>   |      | <b>14.280</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>14.280</b>  |
| Råvarer og hjælpematerialer .....             |      | 55.044         |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>           |      | <b>55.044</b>  |
| Likvide beholdninger .....                    |      | 46.935         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>          |      | <b>101.979</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                    |      | <b>116.259</b> |

# Balance 31. december 2019

## Passiver

|  | Note | 2018/19<br>kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 1              |
| Reserve for Iværksætterselskab .....   |      | 16.180         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>16.181</b>  |
| Kreditinstitutter i øvrigt .....   |      | 16.198         |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                             |      | <b>16.198</b>  |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 4.564          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. |      | 36.863         |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....                                    |      | 42.453         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                             |      | <b>83.880</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>100.078</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>116.259</b> |

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

|                                    | <b>2018/19</b> | <b>-</b>   |
|------------------------------------|----------------|------------|
|                                    | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b> |
| Aktuel skat                        | -4564          |            |
| Ændring af udskudt skat            | 0              |            |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0              |            |
|                                    | <u>-4564</u>   |            |

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret